
  

EDITAL Nº 005/2023 - RESULTADO FINAL

 

PROCESSO Nº 23106.120949/2023-47
 

 
O SECRETÁRIO DE TI DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO  da Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições legais, divulga o RESULTADO FINAL  do processo seletivo para adesão ao Programa de Gestão e Desempenho no
âmbito da STI.
 

 Nome Completo Lotação Modalidade e Regime de Execução E-mail Institucional da UnB
Coordenadoria de Gestão e Planejamento

1 Luciano Cordova Tolentino STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial lucianocordova@unb.br
2 Francisco Jackson Alves de Freitas STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial jacksonfreitas@unb.br
3 Andréa Araújo de Assis STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial andreaassis@unb.br
4 Suamir Jorge de Azevedo Campos STI/CGESP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial suamir@unb.br

Núcleo de Capacitação
1 José Arimatéa Mendes Neto STI/CGESP/CAP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial jmendesneto@unb.br
2 Raimundo dos Santos Souza STI/CGESP/CAP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial rsantos@unb.br
3 Dayane Fernandes Almeida STI/CGESP/CAP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial dayanefalmeida@unb.br
4 Gilma Fernandes de Oliveira STI/CGESP/CAP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial gilma@unb.br
5 Henrique de Almeida Ramos STI/CGESP/CAP Teletrabalho com Regime de Execução Parcial henriqueramos@unb.br

Divisão de Aquisições e Contratrações de TI
1 Andiara Gomes Vieira STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial ANDIARA@UNB.BR
2 Lucas Cunha de Sousa STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial lucas.cunha@unb.br
3 Alexandre Miranda da Silva STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial alexandre.miranda@unb.br
4 Eric da Rocha Martins STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial ericrocha@unb.br
5 Débora Ferreira de Araújo STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial deboraferreira@unb.br
6 Jose Carlos dos Santos Gomes STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial josecarlossg@unb.br
7 Wellington Ferreira STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial wellington2202@unb.br
8 Josué Machado Ribeiro STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial josue.ribeiro@unb.br
9 Carlos Ramos Lombardi STI/CGESP/DACTIC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial lombardi@unb.br

Divisão de Apoio a Governança de TI
1 John Lenon da Silva Rodrigues STI/CGESP/GOVTI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial johnrodrigues@unb.br
2 Eduardo Mendonca da Silva STI/CGESP/GOVTI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial eduardodasilva@unb.br
3 Antônio Carlos Baptista de Oliveira STI/CGESP/GOVTI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial acarlos@unb.br
4 André de Lanna Sette Fiuza Lima STI/CGESP/GOVTI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial andredelanna@unb.br
5 Antonio Fernandes Soares Netto STI/CGESP/GOVTI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial netto@unb.br

Direção
1 Alice da Silva Lima STI/DIR Teletrabalho com Regime de Execução Parcial alicelima@unb.br

Diretoria de Operações e Serviços
1 Domingos Pereira Costa STI/DOS Presencial domingos@unb.br

Coordenadoria de Redes e Infraestrutura

1 Marley de Lima Matos STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial marley@unb.br
2 Vitor Santos Paranhos STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial vitorparanhos@unb.br
3 Alex Anderson Dantas Fidelis STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial alekez@unb.br
4 Cclaudio Xavier de Oliveira STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial claudioxavier@unb.br
5 Luiz Henrique Capdeville Gribel Santos STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial lhgribel@unb.br
6 Leonardo Zarattini Martins STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial leonardozarattini@unb.br
7 Dijalma Leite Novaes Júnior STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial dijalma.novaes@unb.br
8 Airton Ferreira da Silva Junior STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial tomjunior@unb.br
9 Samuel Nunes Franco STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial sfranc@unb.br

10Samuel Oliveira dos Santos STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial samueloliveira@unb.br
11Lenilton Pereira de Holanda STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial lenilton@unb.br
12Erasmo Ribeiro de Lima STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial erasmor@unb.br
13Dijalma Leite Novaes Júnior STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial dijalma.novaes@unb.br
14Sergio Vasconcelos de Souza STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial sergiovsouza@unb.br
15Paulo Fernandes Pereira STI/DOS/CRI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial paulo.pereira@unb.b

Coordenadoria de Serviços Especializados
1 Pedro Augusto Serra Carvalho Portes STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial pedroserra@unb.br
2 José Carlos Pena González STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial jpena@unb.br
3 Dionisio Munir Miziara Jr STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial dionisiojr@unb.br
4 Carlos Alberto Correa Barbosa STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial carlos.barbosa@unb.br
5 Tiego Andrade Parotivo STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial tiegoparotivo@unb.br
6 Joaquim Aquiles Gonsalves Castanheira STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial aquilesc@unb.br
7 Marcelo Rodrigues Alves STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial marceloalves@unb.br
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8 Marcos Vinícius Linhares Castro STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial mvlcastro@unb.br
9 Marcus Vinicius da Silva Jorge STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial marcusv@unb.br

10 José Rogério Teles de Brito STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial rogerioteles@unb.br
11Maicon Mesquita Cunha STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial maiconcunha@unb.br
12André Silva Nunes STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial andre.nunes@unb.br
13Cristiano Magno de Morais STI/DOS/CSE Teletrabalho com Regime de Execução Parcial cmorais@unb.br

Coordenadoria de Segurança da Informação
1 Diego de Oliveira Silva STI/DOS/CSI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial diego.silva@unb.br
2 Leonardo Barbosa Hardman Neto STI/DOS/CSI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial leonardo.neto@unb.br
3 Juvenal dos Santos Barreto STI/DOS/CSI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial jbarreto@unb.br
4 Fernando Alecsandro dos Santos Teixeira STI/DOS/CSI Teletrabalho com Regime de Execução Parcial fernandoteixeira@unb.br

Divisão de Atendimento ao Usuário
1 Ericson da Ssilva Neres STI/DOS/DAU Teletrabalho com Regime de Execução Parcial ericson.neres@unb.br
2 Roberto Augusto Freitas Campos STI/DOS/DAU Teletrabalho com Regime de Execução Parcial roberto.campos@unb.br
3 Carlos Eduardo Pontes Silva STI/DOS/DAU Teletrabalho com Regime de Execução Parcial carloseduardop@unb.br
4 Rister A. Barbosa STI/DOS/DAU Teletrabalho com Regime de Execução Parcial RISTER@UNB.BR
5 Leonardo Carvalho dos Anjos STI/DOS/DAU Teletrabalho com Regime de Execução Parcial leonardo.carvalho@unb.br
6 Luís Miguel Antônio Gomes STI/DOS/DAU Teletrabalho com Regime de Execução Parcial luisgomes@unb.br

Divisão de Data-Center
1 Raphael Alves de Aguiar STI/DOS/DDC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial raphaelaguiar@unb.br
2 Janderson Lima Soares STI/DOS/DDC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial janderson.soares@unb.br
3 David de Souza Cid STI/DOS/DDC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial davidcid@unb.br
4 Rodrigo Coelho Guidotti STI/DOS/DDC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial guidotti@unb.br
5 Camila Santana Carvalho STI/DOS/DDC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial camilasantana@unb.br
6 Lucas Souza Kuckelhaus STI/DOS/DDC Teletrabalho com Regime de Execução Parcial lkuckelhaus@unb.br

Diretoria de Sistemas da Informação
1 Consuelo Martins Galo STI/DSI Presencial consuelogalo@unb.br

Coordenadoria de Sistemas Academicos
1 Jonatas de Carvalho Santiago STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial jonatasantiago@unb.br
2 Felipe Evangelista dos Santos STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial felipesantos@unb.br
3 Pedro Henrique Gonçalves de Oliveira STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial pedro.goncalves@unb.br
4 Eduardo Chagas Lustoza STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial eduardo.lustoza@unb.br
5 Felipe Barros Araujo Santos STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial felipe.barros@unb.br
6 Mayra Batista Corrêa STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial mayracorrea@unb.br
7 Fabiano Rodrigues de Paiva STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial fabianopaiva@unb.br
8 Éber Júnio Borges Moreira STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial ebermoreira@unb.br
9 Max Lee da Silva STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial max.silva@unb.br

10Eliene do Carmo Vieira STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial elienev@unb.br
11Alan Kardec Lobato Sardinha de Melo STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial alanmelo@unb.br
12Vinicius da Silva Loures STI/DSI/ACAD Teletrabalho com Regime de Execução Parcial vinicius.loures@unb.br

Coordenadoria de Sistemas Administrativos
1 Renato Edésio Rodrigues de Paiva STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial renatoedesio@unb.br
2 Caio Silva Rodrigues STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial caio.rodrigues@unb.br
3 Sigfredo Farias Rocha STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial sigfredo@unb.br
4 Miguel Salomão de Souza Moura STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial miguelsalomao@unb.br
5 Leandro de Menezes da Silva STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial leandromenezes@unb.br
6 Claudio Roberto Vieira Chaves STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial claudiochaves@unb.br
7 Edmilson Cosme da Silva STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial edmilsoncosme@unb.br
8 Leonardo Muzzi Soares STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial leomuzzi@unb.br
9 Marthony Vieira Fernandes de Souza STI/DSI/ADM Teletrabalho com Regime de Execução Parcial marthony@unb.br

Coordenadoria de Estratégia de Dados
1 Rodrigo da Fonseca Silveira STI/DSI/CED Teletrabalho com Regime de Execução Parcial rodrigofonseca@unb.br
2 Tiago Medina Chagas STI/DSI/CED Teletrabalho com Regime de Execução Parcial tiagomedina@unb.br
3 Amanda Domingues de Araujo Nobre STI/DSI/CED Teletrabalho com Regime de Execução Parcial amandanobre@unb.br
4 Augusto Souza Cavalcante STI/DSI/CED Teletrabalho com Regime de Execução Parcial AUGUSTOSOUZA@UNB.BR
5 Samuel Victor Cavalcante da Ponte STI/DSI/CED Teletrabalho com Regime de Execução Parcial svponte@unb.br
6 Roberto Rosa da Silveira Junior STI/DSI/CED Teletrabalho com Regime de Execução Parcial robertojr@unb.br
7 Ricardo Luis Santos Andrade STI/DSI/CED Teletrabalho com Regime de Execução Parcial ricardoluis@unb.br

Coordenadoria de Sistemas de Pessoal
1 André Luciano Claret STI/DSI/PESSOA Teletrabalho com Regime de Execução Parcial andreclaret@unb.br
2 Andrei Lima Queiroz STI/DSI/PESSOAS Teletrabalho com Regime de Execução Parcial andreiqueiroz@unb.br
3 Emanoel de Lima Bernardo Júnior STI/DSI/PESSOAS Teletrabalho com Regime de Execução Parcial emanoel.lima@unb.br
4 Renato Carauta Ribeiro STI/DSI/PESSOAS Teletrabalho com Regime de Execução Parcial rcarauta@unb.br

Coordenadoria de Sites Corporativos
1 Rodrigo Siqueira Rocha STI/DSI/SITES Teletrabalho com Regime de Execução Parcial rodrigosiqueira@unb.br
2 Renato Sampaio Meireles STI/DSI/SITES Teletrabalho com Regime de Execução Parcial rsmeireles@unb.br
3 Elaine Teixeira dos Santos STI/DSI/SITES Teletrabalho com Regime de Execução Parcial elainesantos@unb.br
4 Alexandre Café Rodrigues STI/DSI/SITES Teletrabalho com Regime de Execução Parcial alexandre.cafe@unb.br
5 Carlos Adolfo Saraiva Gomes de Barros STI/DSI/SITES Teletrabalho com Regime de Execução Parcial carlosbarros@unb.br
6 Ricardo Vinicius Lopes Castro STI/DSI/SITES Teletrabalho com Regime de Execução Parcial ricardo.castro@unb.br
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7 Paulo Henrique Rates STI/DSI/SITES Teletrabalho com Regime de Execução Parcial paulorates@unb.br

 

BRASÍLIA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023

Atenciosamente,

 

Documento assinado eletronicamente por Jacir Luiz Bordim, Secretário(a) de Tecnologia da Informação, em 16/11/2023, às
17:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10570688 e o código CRC 62D78610.

Referência: Processo nº 23106.120949/2023-47 SEI nº 10570688

Edital 005 Resultado Final (10570688)         SEI 23106.120949/2023-47 / pg. 3


	Edital 005 Resultado Final (10570688)

